protocolo@saneagacom.br

saneago.combr

SAN EAGO

Oficio n° 7465/2021 — DIPRE

Goiânia, 28 de dezembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Humberto Aidar
Deputado Estadual
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
Palácio Alfredo Nasser
Alameda dos Buritis, n° 231, Setor Oeste
74115-900 - Goiânia-GO

Assunto: Resposta ao Oficio n° 119/2021 - CCJR.

Senhor Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta ao Oficio n° 119/21 — CCJR, de
20 de dezembro de 2021, e no intuito de que as informações solicitadas contemplem o
objetivo da busca de um modelo de regionalização de forma a garantir o acesso igualitário ao
serviço de saneamento básico no Estado de Goiás, verifica-se necessário o acesso aos
documentos de análise de viabilidade econômico-financeira que subsidia a proposta do
substitutivo ao Projeto de Lei Complementar de autoria da Governadoria do Estado de Goiás,
formalizado pelo Oficio Mensagem n° 143/2021/CASA CIVIL.

Neste sentido, solicito as memórias de cálculos e estudos técnicos realizados
para a nova proposta, para que a esta Companhia possa contribuir a fim de que o Deputado
Bruno Peixoto, Líder do Governo, possa elaborar uni parecer técnico conclusivo.

Ao ensejo, coloco esta Saneago à disposição para prestar eventuais
esclarecimentos e demandas futuras.

Atenciosamente,

SILVANA CANUTO ssmado de forma digital
por SILVANA CANUTO

MEDEIROS:55222 ,MEDEIROS:55222889068

889068
• Dados: 2021.12.28 11:54:06

-03'00'

PROTOCOLO DE DOCUMENTOS

2021006306/1 	)ra-Presidente
:anuto Medeiros

Autuação: 03/01/2022 10:05 	 Substituição Autor: GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS
Tipo: RESPOSTA DE DILIGENCIA, OFÍCIO N° 7465/21 - DIfRE. PROCESSO Sia n° 171/2021

Assunto: INSTITUI AS MICRORREGIOES DE SANEAMENTO BASIÇO DO
CENTRO-OESTE E CENTRO-LESTE NO ESTADO DE GOIAS E SUAS 	_
RESPECTIVAS ESTRUTURAS DE GOVERNANÇA

if 119/2021 - CCJR.
***EDU

58

II

II

II

II II II II

II II II

	00000001